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امام)عليه السلام( فرمود: انجام دهنده اوقات شرعی
كار نيك از كار نيكش بهتر است و انجام 

دهنده كار بد از كار بدش بدتر.

حکمت نهج البلاغه
رای رای توست خواهی جنگ و خواهی آشتی

ما قلم در سر كشيدیم اختيار خویش را
سعدی

رمان های مورد انتظار ۲۰۲۴
»کلیک بیت« نوشته ال.سی.نورث

لنکسترها خانواده سلطنتی تلویزیون هستند و بینندگان وسواس زیادی نسبت به 
رآلیتی شوهای آنها دارند، اما وقتی فیلم یکی از مهمانی های آنها سرنوشت بردلی 
گیرند و تام  کند، این خانواده در کانون توجه قرار می  نوجوان گمشده را روشن می 
ک یوتیوبر مصمم است بفهمد واقعاً چه اتفاقی برای بردلی افتاده است. این  آیزا

کتاب معمایی ۱۱ آوریل ۲۰۲۴ منتشر می شود.
***

»تو اینجایی« نوشته دیوید نیکولز
گردد تا داستان مارنی و مایکل را  دیوید نیکولز خالق »یک روز« با یک رمان جدید برمی 
کنند، بنابراین وقتی  روایت کند که هر دو به دلایل مختلف با هم دست و پنجه نرم می 
کند، با یک پیاده روی حماسی شروع یک  یک دوست مشترک آنها را نزدیک  هم می 

کنند. این رمان ۲۳ آوریل ۲۰۲۴ منتشر می شود. دوستی جدید را حس می 
***

»داستان بامزه« امیلی هنری
بله، بدون رمان جدید امیلی هنری، سال جدیدی نخواهد بود. داستان جدید او 

کند که از نامزدش دل شکسته است و محبوب سابق نامزدش را  بر دافنه تمرکز می 
کنند تا اینکه یک  می بیند. این دو کاملًا متضاد هستند و بیشتر اوقات از هم دوری می 
کشند و شروع به ارسال پست هایی درباره  روز نقشه ای برای کمک به غم هایشان می 

کنند. این رمان ۲۵ آوریل ۲۰۲۴ منتشر می شود. تابستان شگفت انگیزشان می 
***

»لیست لعنتی« نوشته ملانی کانتور
کند رویاهایش  اوضاع برای دیزی خوب پیش نمی رود و در تولد ۴۰ سالگی اش احساس می 

برای مادرشدن از بین رفته است. این کتاب۹ می ۲۰۲۴ منتشر می شود.
***

»خواهران غمگین« نوشته کوکو ملورز
نویسنده »کلئوپاترا و فرانکنشتاین« با رمان جدیدی به نام »خواهران غمگین« 
بازگشته تا داستان سه خواهر را روایت کند که پس از مرگ چهارمین خواهرشان به 
هم می رسند. خواهرها نمی توانند متفاوت تر از این باشند، اما آیا غم و اندوه آنها  را 

کند؟ این کتاب ۲۵ مه ۲۰۲۴ منتشر می شود. دوباره دور هم جمع می 
***

»جشن نیمه شب« نوشته لوسی فولی
مهمانان در افتتاحیه هتلی گرد هم می آیند. اما همه چیز آنطور که به نظر می رسد نیست، زیرا 
هتل تاریخچه ای دارد که اسرار آن و مهمانانش به زودی در شب آشکار می شود. این رمان مهیج 

۶ ژوئن ۲۰۲۴ منتشر می شود.

طوفان کار خود را کرده است
ادامه از صفحه اول

در همین چند روز، ۱۴ افسر اسرائیلی به دست رزمندگان حماس 
ک شده اند و این یعنی نه تنها حماس نابود نشده،  در نوار غزه هلا
بلکه گسترش یافته و شاید به تعبیری در عرض پهن شده و امروز هر 
کن غزه خود را عضوی از حماس می داند. علاوه بر این،  جوان سا
جریان مقاومت این توفیق یا قدرت هماهنگی را داشته که جبهه 
گانه را علیه  درگیری خود را از غزه فراتر برده و امروز عملا جبهه های پنج 
اسرائیل فعال کرده است. علاوه بر غزه، عملیات های متعدد جوانان 
که از هر منظر بی سابقه است، جبهه  کرانه باختری  فلسطینی در 
فعال حزب الله لبنان در شمال، جبهه یمن در جنوب و دریا و حمله به 
اهداف آمریکا در منطقه، پنج جبهه فعال امروز است. این بی سابقه 
است که جوانان فلسطینی در کرانه باختری در ۲۰ و ۲۲ ماه دسامبر، 
بیش از د۱۰حمله علیه صهیونیست ها کرده اند و بر اساس گزارش های 
خبری، به صورت میانگین روزانه 8 درگیری میان فلسطینی های 
خ می دهد.  کرانه غربی رود اردن با ارتش اسرائیل و شهرک نشینان ر

گرم است و حداقل یک سوم  آتش جبهه شمال از سوی حزب الله 
توان ارتش اشغالگر را متوجه خودساخته و تلفات قابل توجهی هم 
به آن تحمیل کرده است. در اثر طوفان الاقصی در جنوب و اقدامات 
حزب الله در شمال، شهرها و شهرک های جنوبی موسوم به غلاف غزه 
و شهرهای شمالی تا شعاع چند ۱۰ کیلومتری همه تخلیه شده اند و 
جمعیت در بخش میانی فشرده شده است. از سوی دیگر اولین بار 
در تاریخ 7۵ ساله منحوس اسرائیل است که یمن به عرصه مبارزه با 
صهیونیست ها پا گذاشته است. رژیم اشغالگر پیش ازاین با بسیاری 
از کشورها ازجمله فلسطین، لبنان، اردن، سوریه، مصر، عراق و حتی 
ایران درگیری نظامی گسترده یا محدود داشته اما ورود یمن، نشان از 
تغییر جغرافیا و معماری جنگ است. یمنی ها در همین مدت محدود 
هم مستقیما به سرزمین های اشغالی موشک شلیک کرده اند و هم 
گیری کشتی های اعزامی  با تسلط به دومین آبراه مهم دنیا و هدف 
به سرزمین های اشغالی، هزینه همکاری با رژیم اشغالگر را به شدت 
افزایش داده اند. به همه این موارد، ضربات متعدد علیه مواضع 

آمریکا در منطقه و به ویژه عراق را هم باید اضافه کرد.
چهار. درواقع محاصره علیه اسرائیل هرروز در حال تنگ تر شدن 
است و امکان ندارد ناظران صحنه این واقعیات را متوجه نشده 

کند تا با اقداماتی همچون ترور  کنون تلاش می  باشند. اسرائیل ا
مستشاران نظامی ایران، تغییر موازنه علیه خود را بر هم زند و به 
کنش شدیدی نشان دهد، پای آمریکا را  که شاید ایران وا خیال این 
به صورت رسمی تر و جدی تر به جنگ در منطقه غرب آسیا باز کند. 
اقتصاد، توریسم، امنیت و ارتش اسرائیل همه با سرعت در حال آب 
رفتن است و اسرائیل از پس همان باریکه غزه هم برنیامده و حال آنکه 
جبهه هرروز گسترده تر می شود. اسرائیل تازه دریافته که هرروز که 
گذرد، احتمال پیروزی و دست یابی به اهداف اعلامی  از جنگ می 
کمتر می شود و درواقع تغییر رویکرد اسرائیل در برابر ایران اسلامی، 
ک  نه تنها ناشی از تغییر موازنه به سود او نیست که ناشی از تغییر ادرا
که  صهیونیست ها نسبت به واقعیات صحنه است. خلاصه آن 
اسرائیلی ها در هیچ میدانی چیزی را نبرده اند بلکه تازه چیزهای 

بیشتری فهمیده اند.
کنش ایران می تواند تلاش در راستای تشدید همه جبهه های  پنج. وا
گانه از یک سو و حتی گشایش جبهه های جدید باشد. گزینه ها  پنج 
هم متعدد است و لزوما نیازی به ورود مستقیم نیست. شاید اولین 
کابوس جدید صهیونیست ها، جوانان باانگیزه سوری در بلندی های 

جولان باشد.
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شاه بیت

خبر

چشم شعر فارسی
گروه فرهنگی 

گوید مدرن ترین آثار، آثار کلاسیک هستند! جمله معرکه ای است. آثار کلاسیک  ایتالو کالوینو می 
کنند. از همین رو است که برخی  کهنه نمی شوند و در هر عصری جلوه تازه ای از ظرفیت های خود را رو می 
گویی ادبیات کلاسیک ایران، کاملا امروزی به نظر می آید. به عنوان مثال می توان  سبک های داستان 
گویی فردوسی در شاهنامه اشاره کرد. آنچه امروز در روایت شاهنامه مورد توجه اهل  به سبک داستان 
کستری اند.  هنر قرار گرفته، این است که شخصیت های فردوسی غالبا سیاه و سفید نیستند و غالبا خا
گویان است.  گرا و پرهیز از قضاوت، در دوره امروز مورد علاقه داستان  این در حالی است که روایت نسبی 
گی پیشترها به چشم  گی شاهنامه امروز دیده می شود و شاید این ویژ به علت همین گرایش، این ویژ
شاهنامه خوان ها نمی آمده است. رودکی قدیمی ترین شاعر ایران است، بنا بر معروف. اما زبان او برای 
گانش را نفهمیم، اما لحنش، لحن همین امروز است.   گنگ و نامفهوم نیست. شاید برخی واژ امروز 

گوید: زمانه پندی آزادوار داد مرا؛ زمانه را چو بنگری همه پند است. رودکی می 
ما شاید ندانیم آزادوار دقیقا چگونه صفتی است. یعنی آزادکننده؟ یعنی از سر آزادگی؟ یعنی آزاد؟ مگر 
پند آزاد  و اسیر و دارد؟ اما نوع بیان را می فهمیم. رودکی در این بیت پیش از آنکه بگوید زمانه به او چه 
گوید زمانه را چو بنگری همه پند است. یک به هم ریختگی  پندی داده، یک جمله معترضه می آورد و می 

شیرین که شعر رود کی را ماندنی تر کرده.
کند مضمون آن است. اما آنچه به تازگی هرچه بیشتر شعر رودکی کمک می 

زمانه پندی آزادوار داد مرا
زمانه را چو بنگری همه پند است

یک  شاعر پیر و کور از بیش از هزار سال پیش چه پندی می خواهد به ما بدهد که برای ما تازه باشد؟
که ظاهرا  کسانی  یکی از مشکلات فردی و اجتماعی جدی امروز، مقایسه است. افراد خودشان را با 
کنند و این سرآغازی است بر آسیب های  وضعیت مادی و رفاهی بهتری از خودشان دارند مقایسه می 
روحی مثل افسردگی، آسیب های اخلاقی مثل حسادت و خودنمایی، آسیب های خانوادگی مثل عدم 
رضایت از زندگی مشترک و دیگر آسیب های فردی و اجتماعی که می تواند اشخاص را به وادی ناشکری 

بکشاند و زندگی را برایشان تلخ تر از زهر گرداند.
 آنچه اینگونه مقایسه ها را تشدید کرده این است که آدم ها می توانند در شبکه های اجتماعی یک ظاهر 

بی نقص از خود نشان بدهند و باب مقایسه را بیش از پیش بگشایند. 
غ آمیز در ویترین بگذارد.  در هیچ دوره ای بشر نمی توانسته زندگی اش را اینقدر راحت و باجزئیات و دور
از همین رو پند رودکی چنان به قلب مخاطب این عصر و زمانه می نشیند که نه انگار یک هزاره از سرایش 

گذرد. این شعر پندآمیز می 
زمانه پندی آزادوار داد مرا

زمانه را چو نکو بنگری همه پند است
به روز نیک کسان گفت تا تو غم نخوری

بسا کسا که به روز تو آرزومند است...

سید ابراهیم رئیسی پیش از ظهر دوشنبه در 
چهاردهمین مقصد از برنامه نظارت ستادی بر 
وزارتخانه ها و دستگاه های اجرایی با حضور در وزارت نیرو ضمن 
بازدید از نمایشگاه اقدامات و دستاوردهای این وزارتخانه 
و استماع گزارش وزیر، نکات و توصیه هایی برای بهبود و 

ارتقای عملکرد این وزارتخانه کلیدی ارائه کرد.
به گزارش ایرنا، رئیس جمهور با اشاره به اقدامات سازنده 
و موثر این وزارتخانه در زمینه های آب، برق و فاضلاب 
کمبود اعتبارات با اتکا به انگیزه و حرکت  که با وجود 
جهادی انجام شده است، عملکرد وزارت نیرو در حوزه 
به سامان رساندن پروژه های نیمه تمام را شایسته و 

قابل تجلیل دانست.
 رئیسی تامین پایدار آب و برق را از محورهای اقتصاد 
مقاومتی و نیز زمینه تداوم رشد و رونق اقتصادی دانست 
و افزود: تامین نیازمندی های حوزه آب و برق کشور جزو 

اولویت های دولت است.
رئیس جمهور سرمایه انسانی را از مهمترین سرمایه های 
دستگاه های اجرایی و خدمت رسان دانست و بر ارتقای 
گیری هر چه بیشتر از شرکت های  کیفی نیروی انسانی و بهره 

کید کرد. دانش بنیان در دستگاه های اجرایی تا
 رئیسی نکته مهم دیگر را مدیریت تولید برق در راستای 
کرد:  کشور ذکر و تصریح  ارتقای راندمان در نیروگاه های 
کنار توجه به ارتقای بهره وری در تولید، توجه جدی  در 
به تولید انرژی از منابع تجدیدپذیر نیز نکته مهم دیگری 
که در سایه توجه به این امر مهم امروز شاهد  است 
آغاز اجرای ۴ هزار مگاوات ظرفیت یکجای برق بادی و 

خورشیدی بودیم.
گذاری ۳۰ هزار مگاواتی  رئیس جمهور با اشاره به هدف 
تولید برق از منابع تجدیدپذیر در کشور، از به بهره برداری 
رسیدن حدود ۱۱ هزار مگاوات ظرفیت تولید برق از این 

محل تا پایان دولت سیزدهم خبر داد.

رئیسی در ادامه به موضوع مهم مدیریت مصرف نیز اشاره 
کرد و گفت: متاسفانه در دوره ای موضوع مدیریت مصرف 
مورد بی توجهی قرار گرفت و ساخت و واردات وسایل برقی 
بدون توجه به میزان مصرف آنها انجام شد، اما خوشبختانه 
امروز موضوع ساخت و واردات وسایل برقی با مصرف بهینه 

مورد توجه قرار دارد.
رئیس جمهور همچنین بر ضرورت اخذ مبلغ واقعی برق از 
مشترکین پرمصرف و تشویق مشترکین کم مصرف به شکل 
توأمان اشاره کرد و افزود: این مسئله باعث اجرای عدالت 

در زمینه تامین برق برای مشترکان خواهد شد.

 

رئیسی نکته مهم بعدی را مدیریت همزمان و یک جای 
کید بر  مصرف آب و برق در زمینه کشاورزی دانست و با تا
گیری آن و ضمن قدردانی از عملکرد مثبت  ضرورت فرا
و موثر وزرات نیرو در این زمینه اظهار داشت: مدیریت 

ح های نوین  مصرف آب زراعی بسیار مهم است؛ اجرای طر
آبیاری و ورود صنایع بزرگ در این عرصه برای اجرای این 
ح ها و بهره مندی آنها از آب مازاد صرفه جویی شده  طر
کشاورزی  می تواند به بهینه شدن مصرف آب در زمینه 

کمک موثری کند.
رئیس جمهور ادامه داد: اجرای طرح های آبیاری زیرسطحی 
در واحدهای بزرگ کشاورزی و مشارکت صنایع بزرگ در این 
ح های پر هزینه  زمینه می تواند حتی کشور را از اجرای طر

برای تامین آب از منابع غیرمتعارف بی نیاز کند.
گذاری   رئیسی نکته مهم بعدی را توجه توأمان به جذب سرمایه 
ح های حوزه آب و برق عنوان و  و افزایش بهره وری در طر
کنار افزایش جذب  گر ارتقای بهره وری در  کرد: ا تصریح 
سرمایه مورد توجه قرار نگیرد، حتی می تواند سرمایه های 

جذب شده را بی اثر کرده و هدر دهد.
رئیس جمهور با اشاره به عملکرد قابل تقدیر وزارت نیرو در 
مدیریت مصرف برق در دوره اوج مصرف سال ۱۴۰۲ تصریح 
کرد: همانطور که با این مدیریت در بخش مصرف خانگی 
خ نداد و در بخش  خاموشی برنامه ریزی شده و گسترده ر
صنایع نیز شاهد تاثیرگذاری منفی بر تولید نبودیم، در حوزه 
آب نیز با وجود کمبود نزولات آسمانی، می توان با مدیریت 

صحیح و موثر مصرف بر کمبودها غلبه کرد.
گزارش های   رئیسی همچنین با بیان اینکه طبق 
ارائه شده، آبرسانی به ۳ هزار و ۶۴۰ روستا از مجموع 
گذاری شده به انجام رسیده  ۱۰ هزار روستای هدف 
و باقی این تعداد روستا نیز تا پایان دولت مردمی از 
شامیدنی سالم و پایدار برخوردار خواهند 

َ
نعمت آب آ

ح ها و اعمال مدیریت  کید کرد: اجرای این طر شد، تا
در بخش های تولید و مصرف مهمترین و موثرترین 
گام برای رفع نگرانی های مردم است و آرامش خاطر 
مردم بهترین هدیه در ازای تلاش های وزیر و مسئولان 

وزارت نیرو محسوب می شود.

سید ابراهیم رئیسی:

تأمین پایدار آب و برق از محورهای اقتصاد مقاومتی است

سهشنبه
5دی1402

12جمادیالثانی1445
26دسامبر2023
سالسیوهشتم

شماره10762

اذان ظهر:12:05 
اذان مغرب: 17:17

اذان صبح فردا:  5:43 
طلوع آفتاب فردا: 7:17

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهر شماره یک شهرقدس آ
بدینوسيله از كليه اعضای محترم شركت تعاونی مسكن مهر شماره یک شهرقدس دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم كه 
راس ساعت 13 روز پنجشنبه 1402/10/21 در محل دفتر تعاونی واقع در شهرقدس ، ميدان بهاران ، نبش خيابان پاسداران ، ساختمان پردیس سه 

ک 2 تشكيل می گردد ، حضور به هم رسانيد. ، پلا
دستور جلسه :

اتخاذ تصميم درخصوص انحلال تعاونی
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر شماره یک شهرقدس

خ ت 1402/10/5 تاریخ انتشار 1402/10/5 

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی
خدمات تعمیرات، نگهداری و سرویس سیستم های سرمایش و گرمایش منطقه پنج عملیات انتقال گاز به همراه تأمین قطعات مورد نیاز

منطقه پنج عملیات انتقال گاز ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی "فوق" به شماره مناقصه س-1402-35 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
ارزیابی کیفی از دریافت تا تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 

لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت درمناقصه محقق سازند. تاریخ انتشارفراخوان در سامانه ستاد تاریخ 1402/10/04 می  باشد . 
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد جهت مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

1( مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد : ساعت 18 روز  دوشنبه  1402/10/11
2( مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد : ساعت 18 روز  دوشنبه  1402/10/25

3( اطلاعات دستگاه مناقصه گزار : 
- آدرس : شیراز ، بزرگراه امام خمینی، حدفاصل شهرک فرهنگیان و شهرک فرزانگان، منطقه پنج عملیات انتقال گاز، کدپستی 96315-71798  و شماره تماس 38403800-9 -071

4( شماره فراخوان درسامانه ستاد:  2002093261000081
گهی: 5( تاریخ درج آ

گهی نوبت اول :    روز دوشنبه  1402/10/04 -  تاریخ آ
گهی نوبت دوم :    روز سه شنبه  1402/10/05 - تاریخ آ

6( گواهی صلاحیت مورد نیاز:
- گواهی صلاحیت معتبر پیمانکاری پایه 5 در رشته " تأسیسات و تجهیزات" از سازمان برنامه و بودجه ) نظام فنی و اجرایی ( یا گواهی صلاحیت معتبر پیمانکاری رتبه 7 در رشته "امور تأسیساتی" صادره از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی 

- گواهی صلاحیت معتبر ایمنی امور پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی
7( در صورت نیاز به توضیحات تکمیلی جهت موارد مرتبط با مناقصه و پیمانی با شماره تلفن  07138132319   و   07138132310 و موارد مرتبط فنی و اجرایی با شماره تلفن 07138132277 تــماس حاصل نمایند.

8(  خرید کالای خارجی که مشابه تولید داخلی دارد توسط پیمانکار ممنوع است. قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارایه می گردد.
9( اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت درسامانه 

- مرکزتماس : 1456-021 - دفترثبت نام: 88969737 – 85193768  
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/5 گهی 1627919                   تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/4  شناسه آ

گاز روابط عمومی منطقه پنج عملیات انتقال 
)87200263(

شرکت انتقال گاز ایران 
منطقه پنج عملیات 

انتقال گاز

نوبتدوم

گهی تجدید مزایده عمومی   آ
گذاری حق بهره برداری خط کارخانه پردازش زباله های شهری شهرداری وا

گذاری حق بهره برداری خط پردازش كارخانه زباله های  ک در نظر دارد بر اساس بودجه سال جاری،نسبت به وا سازمان مدیریت پسماند شهرداری ارا
شهری از طریق مزایده عمومی اقدام نماید

واگذاریحقبهرهبرداریخطكارخانهپردازشزبالههایشهریاراکبهمدت3سالبهشماره5002094177000002بهمبلغكل17.400.000.000عنوانمزايدهومبلغتضمين:
ريالطبقكارشناسیومبلغتضمين870.000.000ريال

دريافتاسنادمزايدهازساعت08:00روزچهارشنبه1402/10/06تاساعت08:00روزدوشنبهمورخنحوهوزماندريافتاسنادمزايده
1402/10/11بهمدت5روزوصرفا" ازطريقسامانهتداركاتالكترونيكدولت)ستاد(بهآدرسwww.setadiran.irامكانپذيرمیباشد.

آخرينمهلتبارگذاریمدارکو
پيشنهادقيمت

آخرينمهلتبارگذاریمدارکبصورتالكترونيكیدرسامانهستادبارعايتمواردمندرجدراسنادمزايدهوتحويلنسخهفيزيكیضمانتنامهيافيش
واريزیبهدبيرخانهسازمانمديريتپسماندشهرداریاراکتاساعت14:00روزشنبهمورخ1402/10/23میباشد.

برابر5درصدمبلغبرآوردوصرفادرقالبضمانتنامهبانكی)فرايندارجاعكار(با3ماهاعتباريافيشواريزیبهحسابسپردهسازمانمديريتميزانونوعتضمينشركتدرمزايده
پسماندشهرداریاراکبهشمارهحساب100818377920بانكشهرشعبهشهيدبهشتیاراک

زمانگشايشپاكتهاومحلتشكيل
كميسيونمزايده

روزيكشنبهمورخ1402/10/24راسساعت09:00دردفتررياستسازمانمديريتپسماند،حضورشركتكنندگانبلامانعاست
)همراهداشتنمعرفینامهجهتشركتدرجلسهمزايدهالزامیاست(.

كليهاشخاصحقيقیوحقوقیدارایزمينهفعاليتباموضوعمزايدهحداقلصلاحيتشركتكننده
بهپيشنهاداتمبهم،مشروط،فاقدشرايطقانونی،فاقدضمانتنامهيافيشواريزیويابهميزانكمترازمبلغتضمينوخارجازمهلتترتيباثردادهنمیشود.

هزينهكارمزدسامانهستادبعهدهبرندهمزايدهخواهدبود.
سايراطلاعاتوجزئياتدراسنادمزايدهمندرجاست.

www.setadiran.ir:كليهمراحلبرگزاریمزايدهازدريافتاسنادتاارائهپيشنهادشركتكنندگاندرمزايدهوبازگشايیپاكتهاازطريقسامانهتداركاتالكترونيكیدولت)ستاد(بهنشانی
انجامخواهدشدولازماستشركتكنندگاندرمزايدهدرصورتعدمعضويت،مراحلثبتنامدرسامانهمذكورودريافتگواهیامضایالكترونيكیراجهتشركتدرمزايدهانجامدهند.

ک واقع در بلوار غدیر سازمان مدیریت  لذا متقاضيان می توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر  به امور قراردادهای سازمان مدیریت پسماند شهرداری ارا
ک مراجعه  و یا با شماره تلفن 223-32724404-086 تماس حاصل فرمایند. پسماند شهرداری ارا

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/5 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/6

مهدی فدوی
ک   رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری ارا

گهی فراخوان پمپ بنزیننوبتاول آ
ک 176 فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده از – قطعه – بخش 14  ششدانگ عرصه و اعيان یک قطعه زمين به پلا
سرباز به مساحت 8766/41 متر مربع به نشانی شهر سرباز و به مستندات مالكيت شماره 20993 تاریخ 1382/10/23 
ک به مالكيت كيومرث كيانی به شماره ملی 6458941323 كه در مبایعه نامه شماره  )ماده 21( اداره ثبت اسناد و املا
گذار شده  00044 در تاریخ 1402/7/1 به حامد كيانی فرزند اشرف به كد ملی 6450009901 در شهرستان چابهار وا

است و این ملک برای ساخت و كاربری پمپ بنزین تعيین گردیده است.

تاریخ انتشار 1402/10/5
خ ش 1402/10/5

گهی فراخوان پمپ بنزین آ
ک 2164 فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده از 477 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمين با عرصه و اعيان به پلا
از یک اصلی مذكور قطعه یک تفكيكی در استان سيستان و بلوچستان شهرستان نيک شهر بخش 13 نيک شهر 
قطعه یک به مساحت 2262/27 متر مربع به نشانی كوشک فنوج به مالكيت محمد ابراهيم شيرانی به شماره ملی 
5979539409 با انتقال قطعی شماره 20214- 1397/5/20 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 47 نيک شهر برای 

ساخت و كاربری پمپ بنزین تعيین گردیده است.

تاریخ انتشار 1402/10/5
خ ش 1402/10/5

کیانی حامد 

محمد ابراهیم شیرانی


